25令和７年（2025年）２月27日（木）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第587号長　 野　 県　 報

水道・生活排水課

令和７年（2025年）２月 27 日発行（毎週月・木曜日発行。ただし休日の場合は翌日）
発行　長　野　県　〒 380-8570（専用番号）長野市大字南長野字幅下 692 の 2　電話 026（232）0111

長野県教育委員会訓令第１号

	 県	立	中	学	校

	 県	立	高	等	学	校

	 県立特別支援学校

　長野県立学校職員服務規程（平成２年長野県教育委員会訓令第５号）の一部を次のように改正し、令和７年４月１日から

施行します。

　　令和７年２月27日

	 長野県教育委員会

　第15条の次に次の１条を加える。

　（写真の収集及び管理）

第15条の２　主管課長は、人事管理に係る事務の処理に必要な範囲内で職員の写真を収集し、適切に管理を行うものとする。

　第18条第３項中「職員等」を「職員、職員の申告を考慮して勤務時間を割り振ることが公務の運営に支障がない職員その他校長が

認める職員」に改める。

　第18条の２第３項中「週休日（勤務時間を割り振らない日をいう。）及び休日（職員の勤務時間及び休暇等に関する条例（昭和27年

条例第９号）第６条１項に規定する休日をいう。）並びに」を「長野県の休日を定める条例（平成元年長野県条例第５号）第１条第１

項に規定する県の休日及び」に改める。

　第27条の２第１項中「あらかじめ、総務事務システムにより行うとともに、出勤届（様式第28号の５）を校長に提出しなければな

らない。」を「総務事務システム（これにより難い場合は、出勤届（様式第28号の５））により、あらかじめ校長に届け出なければな

らない。」に改める。

高	校	教	育	課
特別支援教育課

４　落札者の名称及び所在地

　(1)	名　称　中部電力ミライズ株式会社

　(2)	所在地　愛知県名古屋市東区東新町１番地

５　落札金額

　　74,918,173円

６　契約の相手方を決定した手続

　　一般競争入札

７　入札公告を行った日

　　令和６年12月12日